I

DE .IO DE DEZEMBRO OE2O21

soBRE ALTERAÇÃO DOS
l, ll, DA LEI no 1013 DE 2021 eUE
DAS DIRETRIZES PARA A

..DISPOE

ANEXOS
TRATA

Prefeito Municipal

ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA DE
2022 E D A OUTRAS PROVIóÊNCIAS."

ADELCTNO FRANCTSCO LOpO, prefeito Municipat de pontat do
Araguaia, Estado de Mato Grosso, faço saber que a câmara naunicifaiãprorã,

" ",sanciona a seguinte Lei:

Art. 10 - Ficam arterados os anexos r e I da Leo tvrunicipar no 1013 de
2021 , que passa a vigorar com os anexos constantes nesta lei.

Art. 2'o - As arteraçÕes e incrusÕes da presente Lei Municipar no 1013
de 2021 , fazendo a substituição dos Anexos I e ll, inclusive substituindo-se nos sites
oficiais do município.

Art. 30 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4(, - Revogam-se as disposiçôes em contrário.

Gabínete do prefeito de pontal do Araguaia, ao ío dia do mês de
dezembro de 2021 .

A

Orsor 3401-7450 / root 3401-8541
I Rua Pe. Sebasti

Eí E-mail: prefeitura@pontaldoaraguaia.mt.gov.br
ão Teixeira n.o 23 - Centro - CEp: 7g.699-000

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

cNPJ 33.000.670/0001 -67

LEt MUN|C|PAL N." 1034/2021